## МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## прика3

02.10.2017 № 98-п г. Черкесск

О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития Карачаево-Черкесской Республики от 14.08.2017 № 86-п «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на второе полугодие 2017 года»

В целях дополнительного проведения исследований в отношении нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики, включенных в План проведения экспертизы нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики на второе полугодие 2017 года, в соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 26.05.2017 № 140 «О порядке проведения органами исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики, оценки фактического воздействия и экспертизы нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ Министерства экономического развития Карачаево-Черкесской Республики от 14.08.2017 № 86-п «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на второе полугодие 2017 года» следующее изменение:
  - 1.1. Приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение к приказу Министерства экономического развития Карачаево-Черкесской Республики от 02.10.2017 № 98-п

«Приложение к приказу Министерства экономического развития Карачаево-Черкесской Республики от 14.08.2017 № 86-п

Утвержден Приказом Министерства экономического развития Карачаево-Черкесской Республики от 14.08.2017 № 86-п

## План проведения экспертизы нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики на первое полугодие 2017 года

Наименование НПА	Дата начала экспертизы	Дата окончания публичных консультаций	Дата подготовки проекта заключения об экспертизе	Дата окончания консультаций по проекту заключения об экспертизе	Срок завершения экспертизы	Ответственное лицо в Министерстве экономического развития Карачаево-Черкесской Республики
Постановление Правительства	21.08.2017	21.09.2017	20.10.2017	20.11.2017	11.12.2017	Епрынцева С.В. –
Карачаево-Черкесской						консультант отдела
Республики от 01.02.2017 №						оценки регулирующего

14 «Об утверждении норм накопления твердых коммунальных отходов населением, предприятиями и организациями Карачаево-Черкесской Республики»						воздействия
Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.05.2012 № 203 «Об утверждении Порядка предоставления в Карачаево-Черкесской Республике грантов начинающим фермерам»	21.08.2017	21.09.2017	20.10.2017	20.11.2017	11.12.2017	Волкова Т.А. – начальник отдела оценки регулирующего воздействия
Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 26.06.2012 № 258 «Об утверждении Порядка предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм в Карачаево-Черкесской Республике»	21.08.2017	21.09.2017	20.10.2017	20.11.2017	11.12.2017	Волкова Т.А. – начальник отдела оценки регулирующего воздействия
Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 10.07.2015 № 196 «О Порядке предоставления субсидий из республиканского бюджета на грантовую поддержку сельскохозяйственных потребительских кооперативов для развития материальнотехнической базы»	21.08.2017	21.09.2017	20.10.2017	20.11.2017	11.12.2017	Темиров М.Х. — ведущий специалист- эксперт отдела оценки регулирующего воздействия

А.Х. Накохов